
Fashion story je grafický formát, pomocí kterého můžete velkým 
obrazem a střídmým textem inspirovat lyžaře, čtenáře časopisu 
SNOW. Formát Fashion story má stanovena jasná pravidla pro 
grafické zpracování a délku textu, za to nabízí působivý poměr 
plocha/cena a schopnost předat genia loci oděvního stylu.  

Ceník Fashion story
STRAN 1 STRANA CELKEM

2 20 000 Kč 40 000 Kč

4 15 000 Kč 60 000 Kč

Podmínky:
– Akce platí pouze pro firmy, jejichž objem inzerce v sezoně dosáhl min. 50 tisíc Kč.
– Cena je uvedena v Kč bez DPH a není v ní zahrnuta agenturní provize. Na 

uvedené ceny se nevztahují další slevy.
– Výroba fotografií není v ceně služby. Fotografie dodává zadavatel v elektronické 

formě v dostačující kvalitě pro tisk (300 dpi).
– Součástí prezentace je stručný popis vyobrazeného vybavení (do 500 znaků), 

uvedení ceny a odkaz na www stránky značky.
– Vzhledem k charakteru a ceně služby se nejedná o klasickou plošnou inzerci, 

podmínkou je tedy respektování grafického přístupu SNOW.

© SLIM media s.r.o., Husitská 344/63, 130 00 Praha 3, inzerce@snow.cz

Fashion story SNOW
Obrazové představení zimního a sportovního oblečení


